
 

Föreningen Hantverkslägret 
Verksamhetsberättelse för 2025 

 

Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen bestått av följande personer: 
 

Patrik Karlsson, ordförande​ ​ ​ Martin Lundin, sekreterare 
Alva Thurell (tidigare Damberg), kassör​ Anna Askbåge, ledamot 
Lena Elfving Nixon, ledamot​ ​ ​  
 
Antalet medlemmar har under året varit 48 personer. 
 
Efter årsmötet 2025 fram till årsmötet 2026 har styrelsen haft tre styrelsemöten via 
videolänk. Utöver det har diskussioner förts löpande via internet samt via telefon.  
 
Årsmötet 2025 hölls den 15 mars som ett digitalt möte via Google Meet. Under 
årsmötesförhandlingarna deltog 20 röstberättigade medlemmar, samt ytterligare 3 som 
saknade rösträtt. Under årsmötet hanterades inga kontroversiella punkter för beslut.  
 
Under våren träffades några representanter från årets lägerledning och från styrelsen i 
Vederslöv för inventering och kontroll av skick av utrustning inför årets läger. Senare under 
våren genomfördes också reparationer på några av föreningens skärmtak. 
 
I juli 2025 arrangerades ett lyckat hantverksläger på Vitlycke museum i Tanumshede. Det 
var tredje gången vi hade läger där, och det funkade i år bättre än någonsin tidigare. 
Lägerledningen bestod av Nord Areteg Almegård, Dag Areteg Almegård, Susanne 
Ljungberg och Magnus Westlund. På lägret deltog totalt 61 personer (varav 46 var vuxna) 
som under veckan provade på svartsmide, växtfärgning, keramik inkl ugnsbygge, 
silversmide, broderi, bronsgjutning, träarbete, historisk matlagning, tillverkning av glaspärlor, 
korgflätning, läderarbeten inkl skosömnad samt sömnad och flera andra textila tekniker. Vi 
hade ost- och vinkväll, lägerloppis, smakprovning av historiska jästa drycker, 
sagoberättande, och vi blev bjudna på en guidad visning av de närbelägna hällristningarna 
från bronsåldern av museets personal. Vädret var omväxlande med huvudsakligen väldigt 
soliga och varma dagar som varvades med kraftiga skyfall. Sjöarna i trakten blev välbesökta 
av lägrets deltagare. Lägerledningen tog för vana att ropa ut “Lägerskåååååål!” för att 
påminna alla om vikten av att dricka vatten när det är så varmt. Årets lägerledning var också 
duktiga på att informera både inför och under lägret, och dokumentera vad de gjorde. Det 
material de lämnade efter sig kommer vara till stor nytta för framtida lägergrupper. 
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Under medeltidsveckan i Visby (vecka 32) hölls en föreningspicknick uppe på Klinten. 
Picknicken blev uppskattad, och förutom att gamla lägerrävar dök upp och hade det trevligt 
så dök det också upp nya intresserade personer. 
 
Under vintern har en ny lägergrupp börjat bildas, och det har förts diskussioner om var det 
eventuellt kan arrangeras ett läger under 2026. 
 
Under året har styrelsen också fortsatt med arbetet att ta fram en handbok för vad den som 
vill arrangera ett hantverksläger behöver tänka på före, under och efter lägret. 2025 års läger 
på Vitlycke bidrog med många bra exempel som styrelsen har mycket nytta av i det här 
arbetet. 
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